
муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №110 Кировского района Волгограда» 

======================================================== 

 

ПРИКАЗ 

«29» августа 2025г.                                                                             № 231-1 

                        

                                                                    

      О создании школьного  

   спортивного клуба 
 

 

  В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развитие 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культуры и спортом  

        

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб. 

2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба Барабанщикову Анну 

Павловну, учителя физической культуры. 

3. Методисту Калитвенцевой О.В.   

3.1. Организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем 

Барабанщиковой Анной Павловной, учителем физической культуры по 

нескольким видам спорта: «самбо спортивное», «игры донского казачества», 

«боевое самбо», «демонстрационное самбо». 

4.Утвердить Устав школьного спортивного клуба (Приложение №1). 

5.Утвердить название школьного спортивного клуба «Перначъ». 

6.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе 

(Приложение №2). 

7.Утвердить план физкультурно-спортивных мероприятий на 2025-2026 уч.год. 

8. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста Калитвенцеву О.В. 

 

 

Директор   МОУ СШ № 110                                                             А.А. Величкин                                                     

 

С приказом ознакомлен:    

 

__________              ______________                                        _________________ 

__________              ______________                                        _________________ 


		2025-11-13T10:18:41+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 110 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА"
	я подтверждаю этот документ




